PREVIDENCIÁRIA NO APOIO DA GESTÃO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS 

O RPPS DO MUNICIPIO DE GUARAMIRANGA, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE GUARAMIRANGA-CE. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 55.530,00 (cinquenta e cinco mil, quinhentos e trinta reais) 

DATA DA SESSÃO  

12/07/2024 

HORÁRIO DA APURAÇÃO DE PREÇOS 

09h (dez horas) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

[MENOR PREÇO GLOBAL] por ITEM 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM/NÃO 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2024.06.26.1-DE